
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИИ УНІВЕРСИТЕТ 

СІЛЬСЬКОЕО ЕОСПОДАРСТВА ІМЕНІ ПЕТРА ВАСИЛЕНКА 

НАКАЗ 

12 березня 2020р. м. Харків № 01 -08/108 

Про запровадження карантину 
Відповідно до листа Міністерства освіти та науки України від 11.03.2020 № 1/9-154 з 

12.03.20 до особливого розпорядження, 

НАКАЗУЮ: 
1. Заборонити вхід до гуртожитків, адміністративних приміщень та навчальних корпусів 
сторонніх осіб. 
2. Відмовитись від проведення та участі студентів і співробітників університету в масових 
заходах на території навчальних корпусів та гуртожитків. 
3. Директорам ННІ, керівникам структурних підрозділів та комендантам навчальних 
корпусів та гуртожитків організувати широке інформування та проведення інструктажів зі 
студентами, співробітниками щодо заходів запобігання поширення хвороби на короновірус, 
проявів хвороби та дій у випадку захворювання. Ознайомити і забезпечити студентів, 
співробітників інформаційним матеріалом щодо недопущення захворювання. 
4. Комендантам навчальних корпусів та гуртожитків: 

- посилити пропускний режим до службових приміщень гуртожитків, навчальних 
корпусів з метою недопущення входу до них сторонніх осіб та звертати особливу 
увагу на стан здоров'я осіб, яким дозволено вхід до будівель університету; 

- перевірити в гуртожитках стан кімнат для ізоляції осіб з ознаками гострих 
респіраторних захворювань і у разі необхідності привести у відповідність до вимог їх 
облаштування; 

- у разі виявлення осіб, яким дозволено вхід до будівель університету, з ознаками 
гострої респіраторної хвороби, негайно розміщувати їх до кімнат для ізоляції та 
забезпечувати оперативне інформування закладів невідкладної медичної допомоги та 
адміністрації університету; 

- організувати проведення позапланових інструктажів із черговими на вході щодо 
заходів запобігання масового розповсюдження гострої респіраторної хвороби, 
спричиненої короновірусом і гострих респіраторних інфекцій в будівлях університету; 

- систематично проводити вологе прибирання приміщень гуртожитків та навчальних 
корпусів з миючими засобами; 

- забезпечити розміщення об'яв про введення карантину та інформаційного матеріалу 
щодо недопущення розповсюдження гострої респіраторної хвороби, спричиненої 
короновірусом і гострих респіраторних інфекцій в будівлях університету. 

5. Проректору з НПР, розвитку економіки та інфраструктури Микитасю A.B., директору 
студмістечка Майбороді A.A. забезпечити контроль за організацією вищевказаних заходів у 
гуртожитках та навчальних корпусах. 

Ректор О.В.Нанка 

Візи: 

Проректор з НПР, розвитку економіки і 2 ОРИГІНАЛОї 
та інфраструктури І З Г І Д Н І / - / | А^В. Микитась 
Начальник юридичного відділу і / ( У / Т ) ^ ) Крічфалушій-Степанова 
Копію наказу направити до: проректора з НПР, розвитку економіки та інфраструктури, проректорам, директорам ННІ, декану факультету 
ТСЛ, керівникам структурних підрозділів університету. 


